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TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TARDE 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 94778 Gabriel Senna de Oliviera 28 Aprovado 1 94778 Gabriel Senna de Oliviera 28 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 95223 Marilia Rosa Silveira 26 Aprovado 2 95223 Marilia Rosa Silveira 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 95259 José Felipe Rodrigues Serpa 26 Aprovado 3 95259 José Felipe Rodrigues Serpa 26 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 105282 Joana Rocha Guerreiro 25 Aprovado 4 93829 Maria Clara da Silva Santos 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 93829 Maria Clara da Silva Santos 24 Aprovado 5 99827 Rafael Nascimento Leite 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 99827 Rafael Nascimento Leite 24 Aprovado 6 107431 Leonardo Leite da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 107431 Leonardo Leite da Silva 23 Aprovado 7 107301 Bianca Camargo Machado 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 106330 Mariana Karaim Silveira de Souza 23 Aprovado 8 110969 Marcio da Silva Prettes 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 95122 Lucas Pedreira da Silveira 22 Aprovado 9 96614 Lucas Silva Ennes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 107301 Bianca Camargo Machado 22 Aprovado 10 106608 Guilherme Vieira Bertollo 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 110969 Marcio da Silva Prettes 22 Aprovado 11 99643 Carolini da Silveira Felicidade 20 Aprovado 

12 94308 Matheus Souza de Souza 22 Aprovado 12 107264 Amanda Correa da Silva 20 Aprovado 

13 110965 Mauricio Araujo da Silva 22 Aprovado 13 100351 Diovana da Cruz Domingues 20 Aprovado 

14 96614 Lucas Silva Ennes 21 Aprovado 14 94830 Caroline Ramos Mazin 20 Aprovado 

15 106608 Guilherme Vieira Bertollo 21 Aprovado 15 103251 Caroline Brito Silva 20 Aprovado 

16 96490 Renata Ribeiro de Souza 20 Aprovado 16 110383 Fernanda Mattos Fernandes 20 Aprovado 

17 99643 Carolini da Silveira Felicidade 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 96425 Christopher da Silva Oliveira 20 Aprovado 

18 107264 Amanda Correa da Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 99862 Richard da Rosa Szortyka 19 Aprovado 

19 100351 Diovana da Cruz Domingues 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 109192 Ludiemili Ferreira Pereira 19 Aprovado 

20 98367 Rudinara Vasconcelo de C. Dorneles 20 Excedente 20 99320 Eduarda Rodrigues Conter 19 Aprovado 

21 98900 Raquel Silva da Silva 20 Excedente 21 95315 Ariane D'avila Lopes 19 Aprovado 

22 94830 Caroline Ramos Mazin 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 108052 Erick Sprenger da Silva 19 Aprovado 

23 103251 Caroline Brito Silva 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 110207 Jean Santos de Souza 19 Aprovado 

24 98663 Ulisses Duarte da Cunha 20 Excedente 24 101452 Amanda de Souza Pfingstag 19 Aprovado 
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25 99306 Silvia Silva Filgueiras 20 Excedente 25 104827 Raquel dos Santos 19 Aprovado 

26 105345 Kewim Tamara Cunha 20 Excedente 26 104017 Pietro de Almeida Lopes. 19 Aprovado 

27 110383 Fernanda Mattos Fernandes 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 97181 Andrew Gabriel Cardoso Prudente 19 Excedente 

28 96425 Christopher da Silva Oliveira 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 28 109051 Léo Von Saltiel Neto 19 Excedente 

29 99862 Richard da Rosa Szortyka 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 104440 Vinícius Sillva Moraes 18 Excedente 

30 93959 Francine Machado Dias 19 Excedente 30 99918 Thamyres Laranjeira de Oliveira 18 Excedente 

31 109192 Ludiemili Ferreira Pereira 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 97070 Luã de Souza Botelho Alves 18 Excedente 

32 99320 Eduarda Rodrigues Conter 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 111168 Matheus Barreira Lopes 18 Excedente 

33 95315 Ariane D'avila Lopes 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 110489 Alexandre Lopes Rosado 17 Excedente 

34 108052 Erick Sprenger da Silva 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 34 94171 Kimberli Borges da Silva 17 Excedente 

35 110215 Ana Julia Bertolo Ramos 19 Excedente 35 109169 Meline Medke Meneghini 17 Excedente 

36 110207 Jean Santos de Souza 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 36 94862 Amanda Cristina Vargas dos Santos 17 Excedente 

37 101452 Amanda de Souza Pfingstag 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 37 100058 Marana Souza Lopes 17 Excedente 

38 104827 Raquel dos Santos 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 38 94198 Ruthielli  Medeiros dos Santos 17 Excedente 

39 104017 Pietro de Almeida Lopes. 19 Já aprovado em outra reserva de vaga 39 96815 Tainá Cardozo de Oliveira 16 Excedente 

40 105647 Filipe Rodrigues Conter 19 Excedente 40 97066 Milene Vieira Lacerda 16 Excedente 

41 97181 Andrew Gabriel Cardoso Prudente 19 Excedente 41 102985 Sabrina de Borba Barros 16 Excedente 

42 111654 Willi Larsen Nunes Carvalho 19 Excedente 42 109179 Angel Caroline Ferreira Gularte 16 Excedente 

43 109051 Léo Von Saltiel Neto 19 Excedente 43 106390 Luiza Rocha de Souza 16 Excedente 

44 104440 Vinícius Sillva Moraes 18 Excedente 44 107101 Alexandre Bobik Rodrigues 16 Excedente 

45 99918 Thamyres Laranjeira de Oliveira 18 Excedente 45 107178 Lucas Rodrigues Caputi 16 Excedente 

46 109899 Isabela Link da Silva Bello 18 Excedente 46 95480 Gabriella Selbach Staniecki 16 Excedente 

47 94263 Gabriela Pereira 18 Excedente 47 93800 Debora Scienza Lopes 16 Excedente 

48 97070 Luã de Souza Botelho Alves 18 Excedente 48 97159 Evelyn Vieira Lacerda 16 Excedente 

49 111168 Matheus Barreira Lopes 18 Excedente 49 97988 Stéffani Serpa 16 Excedente 

50 100767 Dara Sandrine Kruger Carlos 18 Excedente 50 97657 Debora Saraiva Jardim 16 Excedente 

51 105625 Daniel Tassinari Deczuta 18 Excedente 51 94182 Rita de Cássia Miranda Machado 15 Excedente 
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52 95249 Leonardo Silveira Lopes 17 Excedente 52 109818 Katia Moraes Oliveira 15 Excedente 

53 110489 Alexandre Lopes Rosado 17 Excedente 53 100527 Eduardo Ortiz Andrade 15 Excedente 

54 94171 Kimberli Borges da Silva 17 Excedente 54 106170 Cássia Freitas Nascimento 15 Excedente 

55 109169 Meline Medke Meneghini 17 Excedente 55 95592 Karoline de Araújo Gomes 15 Excedente 

56 94862 Amanda Cristina Vargas dos Santos 17 Excedente 56 96058 Cícero da Cruz Ibeiro 15 Excedente 

57 100058 Marana Souza Lopes 17 Excedente 57 101848 Denifer Israel de Azevedo 15 Excedente 

58 94198 Ruthielli  Medeiros dos Santos 17 Excedente 58 96995 Samira Lopes Silveira 15 Excedente 

59 111559 Marla Varlene dos Reis Ledvinka 17 Excedente 59 97008 Milene Oliveira Barbieri 15 Excedente 

60 109687 William da Silva Paula 16 Excedente 60 108068 Kerolly Lindner da Silva Marques 15 Excedente 

61 96815 Tainá Cardozo de Oliveira 16 Excedente 61 94839 Amanda Silva Queiroz 15 Excedente 

62 106076 Fernanda de Bortoli Fagundes 16 Excedente 62 107238 Filipe Borgatti Tavares Leites 15 Excedente 

63 105295 Bruna de Caldas Ferreira 16 Excedente 63 105586 Amanda Teixeira de Souza 15 Excedente 

64 97066 Milene Vieira Lacerda 16 Excedente 64 94666 Camila Teixeira Pastro 15 Excedente 

65 102985 Sabrina de Borba Barros 16 Excedente 65 105543 Mariane dos Santos Varreira 14 Excedente 

66 106046 Danrlei Santos das Neves 16 Excedente 66 105332 Ana Lia Machado Guimarães 14 Excedente 

67 109179 Angel Caroline Ferreira Gularte 16 Excedente 67 99154 Pamela de Lara Chilatz 14 Excedente 

68 106390 Luiza Rocha de Souza 16 Excedente 68 96857 Caian Dorneles da Silva de Oliveira 14 Excedente 

69 107101 Alexandre Bobik Rodrigues 16 Excedente 69 101708 Wesley de Marins Macedo 14 Excedente 

70 107178 Lucas Rodrigues Caputi 16 Excedente 70 94189 Mayara de Souza Pimentel 14 Excedente 

71 95726 Luciane Magnus de Souza 16 Excedente 71 98961 Thamiris Souza de Almeida 14 Excedente 

72 95480 Gabriella Selbach Staniecki 16 Excedente 72 101872 Gabriel Teixeira da Rocha 14 Excedente 

73 93800 Debora Scienza Lopes 16 Excedente 73 93909 André Paulo Lompa Barreto 14 Excedente 

74 97159 Evelyn Vieira Lacerda 16 Excedente 74 109645 Gabriele da Roza dos Santos 14 Excedente 

75 97988 Stéffani Serpa 16 Excedente 75 97961 Guilherme de Souza Araujo 14 Excedente 

76 94250 Rafaela Lopes da Cruz 16 Excedente 76 96862 Alessandra Lucas Siqueira 14 Excedente 

77 97657 Debora Saraiva Jardim 16 Excedente 77 106150 Pedro Ignácio Rocha da Silva 14 Excedente 

78 94182 Rita de Cássia Miranda Machado 15 Excedente 78 110041 Ariane Almeida Pereira 14 Excedente 
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79 109818 Katia Moraes Oliveira 15 Excedente 79 103916 Adriano Abreu de Oliveira 13 Excedente 

80 108139 Marcelo Correa de Souza 15 Excedente 80 108595 Alexandre Job da Rosa 13 Excedente 

81 100527 Eduardo Ortiz Andrade 15 Excedente 81 101060 Vanessa de Sá Colovini Silveira 13 Excedente 

82 106170 Cássia Freitas Nascimento 15 Excedente 82 109761 Telma Mortaza do Nascimento 13 Excedente 

83 95592 Karoline de Araújo Gomes 15 Excedente 83 100175 Taina Oliveira da Silva 13 Excedente 

84 95206 Jordana Francisco Lopes 15 Excedente 84 108469 Alan Herisson Abreu de Campos 13 Excedente 

85 96058 Cícero da Cruz Ibeiro 15 Excedente 85 101697 Larissa de Figueiredo Teixeira 13 Excedente 

86 101848 Denifer Israel de Azevedo 15 Excedente 86 107095 Lucas Borgatti Tavares 12 Excedente 

87 96995 Samira Lopes Silveira 15 Excedente 87 100419 Cristian da Silva Silva 12 Excedente 

88 97008 Milene Oliveira Barbieri 15 Excedente 88 100913 Bruna Nunes da Rosa 12 Excedente 

89 108068 Kerolly Lindner da Silva Marques 15 Excedente 89 94384 Davyd Nicholas de A. Gonçalves 12 Excedente 

90 94839 Amanda Silva Queiroz 15 Excedente 90 97962 Mateus Viegas de Souza 11 Excedente 

91 107238 Filipe Borgatti Tavares Leites 15 Excedente 91 106026 Amanda Peixoto de Bortoli 11 Excedente 

92 105586 Amanda Teixeira de Souza 15 Excedente 92 100749 Joseph Batista e Silva 11 Excedente 

93 94666 Camila Teixeira Pastro 15 Excedente 93 101822 Eduarda Pedreira Rosa 10 Excedente 

94 109714 Mariane da Rocha Guranha 15 Excedente 94 101760 Mayara Santos da Silveira 10 Excedente 

95 107295 Diogo Lorenz da Silveira 15 Excedente 95 110879 Suelen Lucas Rodrigues 8 Excedente 

96 105543 Mariane dos Santos Varreira 14 Excedente 96 108092 Erico Duarte da Silva 7 Excedente 

97 105332 Ana Lia Machado Guimarães 14 Excedente   95700 Brenda Ramos de Vargas 0 Faltoso 

98 99154 Pamela de Lara Chilatz 14 Excedente   96655 Carolina Leotte Bersch 0 Faltoso 

99 96857 Caian Dorneles da Silva de Oliveira 14 Excedente   98897 Diego Pires Ortiz 0 Faltoso 

100 96612 Manoela Virote Paulo 14 Excedente   111570 Gabriela Silva de Avila Souza 0 Faltoso 

101 101708 Wesley de Marins Macedo 14 Excedente   105790 Gian Ricardo Teixeira Rodrigues 0 Faltoso 

102 98366 Mauricio Ramos da Silva 14 Excedente   109585 Gidião Pereira de Castro 0 Faltoso 

103 94189 Mayara de Souza Pimentel 14 Excedente   100120 Jean Lucas Soares 0 Faltoso 

104 98961 Thamiris Souza de Almeida 14 Excedente   93804 John Lennon Lima 0 Faltoso 

105 101872 Gabriel Teixeira da Rocha 14 Excedente   107490 Luan Vilodre Ramos 0 Faltoso 
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106 93909 André Paulo Lompa Barreto 14 Excedente   106287 Lucas Martins Essvein 0 Faltoso 

107 109645 Gabriele da Roza dos Santos 14 Excedente 
     108 97961 Guilherme de Souza Araujo 14 Excedente 
     109 96862 Alessandra Lucas Siqueira 14 Excedente 
     110 106150 Pedro Ignácio Rocha da Silva 14 Excedente 
     

111 110041 Ariane Almeida Pereira 14 Excedente 
     112 95198 Andriele Rodrigues Alves 13 Excedente 
     113 103916 Adriano Abreu de Oliveira 13 Excedente 
     114 96798 Marina Ferreira da Silva 13 Excedente 
     115 108595 Alexandre Job da Rosa 13 Excedente 
     116 101060 Vanessa de Sá Colovini Silveira 13 Excedente 
     117 109761 Telma Mortaza do Nascimento 13 Excedente 
     118 100175 Taina Oliveira da Silva 13 Excedente 
     119 108469 Alan Herisson Abreu de Campos 13 Excedente 
     120 101697 Larissa de Figueiredo Teixeira 13 Excedente 
     121 94470 Carina Strada Barbosa 13 Excedente 
     

122 107095 Lucas Borgatti Tavares 12 Excedente 
     

123 100419 Cristian da Silva Silva 12 Excedente 
     124 103968 Lilian de Melo Owicki 12 Excedente 
     125 100913 Bruna Nunes da Rosa 12 Excedente 
     

126 102400 Andrei Roberto Gonçalves 12 Excedente 
     127 94384 Davyd Nicholas de A. Gonçalves 12 Excedente 
     128 96910 Júlia Pedreira Palma 12 Excedente 
     129 97962 Mateus Viegas de Souza 11 Excedente 
     130 106026 Amanda Peixoto de Bortoli 11 Excedente 
     131 100749 Joseph Batista e Silva 11 Excedente 
     132 101822 Eduarda Pedreira Rosa 10 Excedente 
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133 101760 Mayara Santos da Silveira 10 Excedente 
     134 110879 Suelen Lucas Rodrigues 8 Excedente 
     135 108092 Erico Duarte da Silva 7 Excedente 
     136 99500 Melissa Alves Nunes 5 Excedente 
       108921 Amanda Vianna Iung 0 Faltoso 
     

  95700 Brenda Ramos de Vargas 0 Faltoso 
       110637 Bruna Mattos de Almeida 0 Faltoso 
       96655 Carolina Leotte Bersch 0 Faltoso 
       110544 Cássio André Sampaio da Silva 0 Faltoso 
       98897 Diego Pires Ortiz 0 Faltoso 
       111570 Gabriela Silva de Avila Souza 0 Faltoso 
       105790 Gian Ricardo Teixeira Rodrigues 0 Faltoso 
       109585 Gidião Pereira de Castro 0 Faltoso 
       111522 Guilherme Antonio Lindner Werlang 0 Faltoso 
       100120 Jean Lucas Soares 0 Faltoso 
       101466 João Vitor Pereira Garcia 0 Faltoso 
     

  93804 John Lennon Lima 0 Faltoso 
     

  97802 Lisangela Ferreira Braga 0 Faltoso 
       107490 Luan Vilodre Ramos 0 Faltoso 
       106287 Lucas Martins Essvein 0 Faltoso 
     

  102658 Roberto da Silva Alves 0 Faltoso 
       95218 Thaiane Moraes de Lima 0 Faltoso 
       106976 Thayara Silveira de Aguiar 0 Faltoso 
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TÉCNICO EM MECATRÔNICA - MANHÃ 

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA 

Clas. Insc. Nome Nota Resultado Clas. Insc. Nome Nota Resultado 

1 103466 Eric Lacerda da Silva 27 Aprovado 1 103466 Eric Lacerda da Silva 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

2 94223 Gustavo Henrique Leal 27 Aprovado 2 94223 Gustavo Henrique Leal 27 Já aprovado em outra reserva de vaga 

3 98481 Filipe Pereira da Rosa 25 Aprovado 3 98481 Filipe Pereira da Rosa 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

4 101832 Ovidio Junior Vieira Bortoloto 25 Aprovado 4 101832 Ovidio Junior Vieira Bortoloto 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

5 110977 Diogo da Silva Oliveira 25 Aprovado 5 110977 Diogo da Silva Oliveira 25 Já aprovado em outra reserva de vaga 

6 103227 Jonatan Gomes Cairuga 25 Aprovado 6 98667 Guilherme Soares Vaz 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

7 107008 Fernando Marques Visnieviski 24 Aprovado 7 104215 Gabriel Azevedo Pires 24 Já aprovado em outra reserva de vaga 

8 98667 Guilherme Soares Vaz 24 Aprovado 8 108130 Victória Dias da Silva Ferrão 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

9 104215 Gabriel Azevedo Pires 24 Aprovado 9 94849 Amanda Fanfa da Silva 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

10 108130 Victória Dias da Silva Ferrão 23 Aprovado 10 100141 Matheus Henrique Ramos Lemos 23 Já aprovado em outra reserva de vaga 

11 94849 Amanda Fanfa da Silva 23 Aprovado 11 96024 Eduardo da Silva Pereira 22 Aprovado 

12 99324 André Luiz Sandrini Braga 23 Aprovado 12 104414 Tiago Silva Leão 22 Aprovado 

13 111316 Bernardo do Nascimento Kassick 23 Aprovado 13 96091 Vittor de Souza Matiazo 22 Aprovado 

14 94459 Gabriel da Costa Florisbal 23 Aprovado 14 101941 Daniel Pereira da Rosa 22 Aprovado 

15 100141 Matheus Henrique Ramos Lemos 23 Aprovado 15 101789 Ericles Silva da Silva 22 Aprovado 

16 110218 Eduardo Vieira Leão 22 Aprovado 16 96621 Anderson Pedó Santos 22 Aprovado 

17 96024 Eduardo da Silva Pereira 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 17 102520 Kaina Chananeco de Souza 21 Aprovado 

18 104414 Tiago Silva Leão 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 18 99474 Roberta da Rosa Rodrigues 21 Aprovado 

19 96091 Vittor de Souza Matiazo 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 19 96093 Gustavo Maule 21 Aprovado 

20 101941 Daniel Pereira da Rosa 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 20 103657 Jéferson Eduardo Cabreira Santiago 21 Aprovado 

21 101789 Ericles Silva da Silva 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 97994 Juliano Luís da Rosa Lopes 21 Aprovado 

22 96621 Anderson Pedó Santos 22 Já aprovado em outra reserva de vaga 22 100881 Bruno Luiz Soares 21 Aprovado 

23 102520 Kaina Chananeco de Souza 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 23 94651 Eduarda Mallet da Silva 21 Aprovado 

24 99474 Roberta da Rosa Rodrigues 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 24 93673 Giovanna dos Santos Lopes 21 Aprovado 
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25 96093 Gustavo Maule 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 25 101098 Rafael Reimann 20 Aprovado 

26 103657 Jéferson Eduardo Cabreira Santiago 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 26 98335 Diego Samuel da Silva Zufo 20 Aprovado 

27 97994 Juliano Luís da Rosa Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 27 103799 Gabriel Pinheiro Dornelles 20 Excedente 

28 99895 Murilo Oliveira de Souza 21 Excedente 28 94167 Monique Lima de Souza Oliveira 20 Excedente 

29 100881 Bruno Luiz Soares 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 29 95270 André da Silva Girú 20 Excedente 

30 94651 Eduarda Mallet da Silva 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 30 94918 Joan Martins de Castro 20 Excedente 

31 93673 Giovanna dos Santos Lopes 21 Já aprovado em outra reserva de vaga 31 94376 Jesleel Alozi Nunes Lucas 20 Excedente 

32 101098 Rafael Reimann 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 32 99287 Giulia Teixeira Medeiros 20 Excedente 

33 98335 Diego Samuel da Silva Zufo 20 Já aprovado em outra reserva de vaga 33 98334 Gabriel Webster Coitinho 20 Excedente 

34 103896 Gabriel Valentim de Souza Oliveira 20 Excedente 34 98563 Eunice Daiane da Silva Pacheco 19 Excedente 

35 103799 Gabriel Pinheiro Dornelles 20 Excedente 35 108390 Diogo Azambuja Soares 19 Excedente 

36 102439 Nicolas Martins Nunes 20 Excedente 36 101703 Francine de Marins Macedo 19 Excedente 

37 94167 Monique Lima de Souza Oliveira 20 Excedente 37 103169 Michael Leite Serpa da Rosa 19 Excedente 

38 95270 André da Silva Girú 20 Excedente 38 101603 Carolina dos Santos Pereira 19 Excedente 

39 94791 Lucas Chaparro Foques 20 Excedente 39 103725 Sandrine Correa de Souza 19 Excedente 

40 94918 Joan Martins de Castro 20 Excedente 40 97284 Matheus Beck Machado 19 Excedente 

41 94376 Jesleel Alozi Nunes Lucas 20 Excedente 41 103495 Diego Selback Brasil 19 Excedente 

42 99287 Giulia Teixeira Medeiros 20 Excedente 42 103313 Guilherme da Silva Steffler 19 Excedente 

43 98334 Gabriel Webster Coitinho 20 Excedente 43 99185 Larissa Oliveira Lindner 19 Excedente 

44 98563 Eunice Daiane da Silva Pacheco 19 Excedente 44 101509 Nicolas Edison Martins 19 Excedente 

45 108390 Diogo Azambuja Soares 19 Excedente 45 110532 Patrick Fernandes de Oliveira 19 Excedente 

46 106766 Fabio da Silva Leão 19 Excedente 46 94858 Pedro Henrique de Souza Lincks 19 Excedente 

47 101703 Francine de Marins Macedo 19 Excedente 47 95987 Mikaela Thalia de Carvalho Silveira 18 Excedente 

48 103169 Michael Leite Serpa da Rosa 19 Excedente 48 96467 Thais Guedes Alves 18 Excedente 

49 99224 Hebert Nunes Flores 19 Excedente 49 96762 Junior da  Silva  Machado 18 Excedente 

50 101603 Carolina dos Santos Pereira 19 Excedente 50 102791 Amanda Silveira Bach 18 Excedente 

51 103725 Sandrine Correa de Souza 19 Excedente 51 108096 Anthony Beux da Rocha 18 Excedente 



INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE 
Vestibular Verão/2011 - Técnico Integrado 

Resultado Final - Campus Charqueadas 
 

Página 9 de 13 
 

52 97284 Matheus Beck Machado 19 Excedente 52 99580 Bruna Silva de Quevedo 18 Excedente 

53 103495 Diego Selback Brasil 19 Excedente 53 99576 Douglas Flores dos Santos 18 Excedente 

54 103313 Guilherme da Silva Steffler 19 Excedente 54 100666 Rafaela Dorneles Verdum 18 Excedente 

55 99185 Larissa Oliveira Lindner 19 Excedente 55 98589 Gabriel Prates Ramos 18 Excedente 

56 101509 Nicolas Edison Martins 19 Excedente 56 96223 Ericles de Araujo Boanova 18 Excedente 

57 110532 Patrick Fernandes de Oliveira 19 Excedente 57 98645 Jéssica Melo Domingues 18 Excedente 

58 94858 Pedro Henrique de Souza Lincks 19 Excedente 58 105162 Wayran dos Santos Avila 17 Excedente 

59 95987 Mikaela Thalia de Carvalho Silveira 18 Excedente 59 97784 Renan Francisco Selbach 17 Excedente 

60 96467 Thais Guedes Alves 18 Excedente 60 103857 Pablo Camboim Garcia 17 Excedente 

61 96762 Junior da  Silva  Machado 18 Excedente 61 98865 Tainan de Souza Oliveira 17 Excedente 

62 102791 Amanda Silveira Bach 18 Excedente 62 99977 Lucas Lanzarini 17 Excedente 

63 108096 Anthony Beux da Rocha 18 Excedente 63 110259 Cristiane Massoco Rosa 17 Excedente 

64 107907 Julia Holz de Araujo 18 Excedente 64 98791 Lucas de Campos Drumm 17 Excedente 

65 99580 Bruna Silva de Quevedo 18 Excedente 65 106259 Juan Filipe Pereira  Teixeira 17 Excedente 

66 99576 Douglas Flores dos Santos 18 Excedente 66 95343 Michael da Silva Niederle 17 Excedente 

67 100666 Rafaela Dorneles Verdum 18 Excedente 67 95687 Bruna Souza Bitencourt 17 Excedente 

68 98589 Gabriel Prates Ramos 18 Excedente 68 97929 Yanka Beux Rodrigues 17 Excedente 

69 96223 Ericles de Araujo Boanova 18 Excedente 69 104994 Stefany Pereira Rosa. 17 Excedente 

70 98645 Jéssica Melo Domingues 18 Excedente 70 94375 Morgana Luz Staehler 17 Excedente 

71 105162 Wayran dos Santos Avila 17 Excedente 71 105666 Alexandre Sanguine G. do Santos 17 Excedente 

72 97784 Renan Francisco Selbach 17 Excedente 72 104935 Gabriel Almeida Soares 17 Excedente 

73 96656 Morgana Abella Garcia 17 Excedente 73 100201 Gustavo Lucas Dornelles 17 Excedente 

74 103857 Pablo Camboim Garcia 17 Excedente 74 99712 Eduardo Bonebergue Argenton Souza 16 Excedente 

75 98865 Tainan de Souza Oliveira 17 Excedente 75 101309 Tainara Colares Avila Fazenda 16 Excedente 

76 99977 Lucas Lanzarini 17 Excedente 76 98803 Marina Alexsandra Rodrigues 16 Excedente 

77 110259 Cristiane Massoco Rosa 17 Excedente 77 105229 Kevin de Azambuja Nunes 16 Excedente 

78 98791 Lucas de Campos Drumm 17 Excedente 78 104979 Gabriela da Silva Oliveira 16 Excedente 
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79 106259 Juan Filipe Pereira  Teixeira 17 Excedente 79 98807 Eduardo Sagaz da Rosa 16 Excedente 

80 95343 Michael da Silva Niederle 17 Excedente 80 99351 Rafaela Lacerda Pinto 16 Excedente 

81 110432 Joel Nunes Rodrigues Junior 17 Excedente 81 99426 Tiago da Silva Leão 16 Excedente 

82 95687 Bruna Souza Bitencourt 17 Excedente 82 99509 Tainá Lagranha Mantovani 16 Excedente 

83 97929 Yanka Beux Rodrigues 17 Excedente 83 94561 Carolina Leotte Bersch 15 Excedente 

84 104994 Stefany Pereira Rosa. 17 Excedente 84 106413 Eliseu Silva da Silva 15 Excedente 

85 94375 Morgana Luz Staehler 17 Excedente 85 94717 Paulo Renan Leão Pereira 15 Excedente 

86 105666 Alexandre Sanguine G. do Santos 17 Excedente 86 102851 Lucas Valente da Silva 15 Excedente 

87 99252 Diego Machado Pacheco 17 Excedente 87 102971 Wagner Rodrigues Janoski 15 Excedente 

88 104935 Gabriel Almeida Soares 17 Excedente 88 103447 Tiago Luiz Machado Machado 15 Excedente 

89 100201 Gustavo Lucas Dornelles 17 Excedente 89 94018 Leonardo da Silva Altemann 15 Excedente 

90 102275 Christopher Nunes Teixeira 17 Excedente 90 106270 Paloma Viana Alves Silveira 15 Excedente 

91 99712 Eduardo Bonebergue Argenton Souza 16 Excedente 91 98241 Carolina da Silva Araujo 15 Excedente 

92 95776 Geovane de Souza 16 Excedente 92 96478 Thamara Regina A. do Carmo Henn 15 Excedente 

93 101309 Tainara Colares Avila Fazenda 16 Excedente 93 107768 Guilherme da Silveira Lopes 14 Excedente 

94 94195 Fernanda Moura Camboim 16 Excedente 94 109809 Francielle Muniz Costa 14 Excedente 

95 98803 Marina Alexsandra Rodrigues 16 Excedente 95 106515 Stefanie Nunes da Rocha 14 Excedente 

96 103089 Andressa Duarte de Souza 16 Excedente 96 95516 Ester de Souza Gomes 14 Excedente 

97 105229 Kevin de Azambuja Nunes 16 Excedente 97 98550 Anderson da Silva Souza 14 Excedente 

98 104979 Gabriela da Silva Oliveira 16 Excedente 98 107247 Emanuelen Silveira Dorneles 14 Excedente 

99 98807 Eduardo Sagaz da Rosa 16 Excedente 99 95397 Graziela Marques dos Santos 14 Excedente 

100 99351 Rafaela Lacerda Pinto 16 Excedente 100 103208 Gabriel da Costa Visnievski 14 Excedente 

101 99426 Tiago da Silva Leão 16 Excedente 101 100254 Lucas Schwuchow de Sousa 14 Excedente 

102 99509 Tainá Lagranha Mantovani 16 Excedente 102 102827 Cássia Gomes Carvalho 14 Excedente 

103 109419 Mirian Silva da Silva 16 Excedente 103 101669 Wendell Freitas da Silva 14 Excedente 

104 111161 Wesley Menezes da Silva 16 Excedente 104 96045 Nathan Cunha Maciel 14 Excedente 

105 94561 Carolina Leotte Bersch 15 Excedente 105 99341 Mateus Almeida Telles 14 Excedente 
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106 101460 Wesley Abdala Rodrigues Korpaliski 15 Excedente 106 97794 Luciano Tavares da Silva 14 Excedente 

107 106413 Eliseu Silva da Silva 15 Excedente 107 94790 Rafaela Scheuer Reis 13 Excedente 

108 94717 Paulo Renan Leão Pereira 15 Excedente 108 102304 Dieferson Lampert 13 Excedente 

109 102851 Lucas Valente da Silva 15 Excedente 109 95052 Isadora Campos Moralles 13 Excedente 

110 94814 Gabriel Jarces Cardoso 15 Excedente 110 111006 Alice Poeta Peixoto 13 Excedente 

111 102971 Wagner Rodrigues Janoski 15 Excedente 111 99701 Ericles Dartanhan Ignacio Martinelli 13 Excedente 

112 103447 Tiago Luiz Machado Machado 15 Excedente 112 99364 Leonardo Batista de Freitas 13 Excedente 

113 97152 Macoly Kelvyn de Souza Lopes 15 Excedente 113 98555 Lucas Machado de Oliveira 13 Excedente 

114 94018 Leonardo da Silva Altemann 15 Excedente 114 105233 Leonardo Colares da Rocha 12 Excedente 

115 105497 Ana Júlia da Silva Reis 15 Excedente 115 99975 Pamela Ribeiro Herzer 12 Excedente 

116 106270 Paloma Viana Alves Silveira 15 Excedente 116 99854 Mario Cesar Peixoto da Cunha 12 Excedente 

117 99385 Luana Cristina Oliveira da Silva 15 Excedente 117 109907 Carlos Eduardo Aires Correa 12 Excedente 

118 98241 Carolina da Silva Araujo 15 Excedente 118 102033 João Marcos Rocha Anselmo 12 Excedente 

119 96478 Thamara Regina A. do Carmo Henn 15 Excedente 119 110785 Cassiano de Souza Silva 11 Excedente 

120 107768 Guilherme da Silveira Lopes 14 Excedente 120 94373 Tobias Lindner da Silva 11 Excedente 

121 109809 Francielle Muniz Costa 14 Excedente 121 103426 Ramon Dedecek da Silva 11 Excedente 

122 106515 Stefanie Nunes da Rocha 14 Excedente 122 106155 Willian Avila da Silva Gobbe 11 Excedente 

123 95516 Ester de Souza Gomes 14 Excedente 123 99850 Carlos Gabriel Rocha de Souza 11 Excedente 

124 98550 Anderson da Silva Souza 14 Excedente 124 95482 Yasmin Souza Conci 11 Excedente 

125 107247 Emanuelen Silveira Dorneles 14 Excedente 125 101317 Emilio Bruno Otte 11 Excedente 

126 95397 Graziela Marques dos Santos 14 Excedente 126 107635 Wesley Disiuta Schwarzbach 11 Excedente 

127 103208 Gabriel da Costa Visnievski 14 Excedente 127 101561 Bianca Garcia de Lima 11 Excedente 

128 98464 Thiago Sansone Leao 14 Excedente 128 100919 Mayara da Silva Machado 10 Excedente 

129 100254 Lucas Schwuchow de Sousa 14 Excedente 129 97999 Cassiane da Silva Ennes 10 Excedente 

130 102827 Cássia Gomes Carvalho 14 Excedente 130 99275 Vitor Pereira da Silva 9 Excedente 

131 101669 Wendell Freitas da Silva 14 Excedente 131 102453 Josielen Pereira dos Santos 9 Excedente 

132 102979 Jeniffer Crestani Ehlers 14 Excedente 132 105427 Josias da Silva de Oliveira 8 Excedente 
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133 96045 Nathan Cunha Maciel 14 Excedente 133 102939 Marcelo Zimmer Romeira 8 Excedente 

134 99341 Mateus Almeida Telles 14 Excedente 134 94664 Barbara Koch Marobin 7 Excedente 

135 97794 Luciano Tavares da Silva 14 Excedente 135 106304 Daniele Ferreira Dorneles 6 Excedente 

136 94790 Rafaela Scheuer Reis 13 Excedente   111670 Douglas Silva Maia 0 Faltoso 

137 102304 Dieferson Lampert 13 Excedente   108060 Eduardo Nunes de Freitas 0 Faltoso 

138 95052 Isadora Campos Moralles 13 Excedente   101667 Igor da Silva Borda 0 Faltoso 

139 111006 Alice Poeta Peixoto 13 Excedente   102662 Jonatas Correa Antunes 0 Faltoso 

140 99701 Ericles Dartanhan Ignacio Martinelli 13 Excedente   93604 Lilian Kethelyn Teixeira Pinheiro 0 Faltoso 

141 99364 Leonardo Batista de Freitas 13 Excedente   107031 Petterson Amaral Miler 0 Faltoso 

142 98555 Lucas Machado de Oliveira 13 Excedente   96917 Rone Silva dos Santos 0 Faltoso 

143 109564 Luis Guilherme de Souza Silveira 13 Excedente   99951 William Streb de Souza 0 Faltoso 

144 105233 Leonardo Colares da Rocha 12 Excedente 
     145 99975 Pamela Ribeiro Herzer 12 Excedente 
     146 107164 Edivaldo Silva Carvalho 12 Excedente 
     147 99854 Mario Cesar Peixoto da Cunha 12 Excedente 
     148 109907 Carlos Eduardo Aires Correa 12 Excedente 
     

149 102033 João Marcos Rocha Anselmo 12 Excedente 
     

150 105224 Vinicios Alves Vasco 12 Excedente 
     151 102875 Iuri da Rosa Marques 11 Excedente 
     152 110785 Cassiano de Souza Silva 11 Excedente 
     

153 100832 Danielli Straccioni Staehler Nunes 11 Excedente 
     154 94373 Tobias Lindner da Silva 11 Excedente 
     155 103426 Ramon Dedecek da Silva 11 Excedente 
     156 105159 Margenat Fieira Neto 11 Excedente 
     157 103002 Franciane da Silva dos Santos 11 Excedente 
     158 106155 Willian Avila da Silva Gobbe 11 Excedente 
     159 99850 Carlos Gabriel Rocha de Souza 11 Excedente 
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160 95482 Yasmin Souza Conci 11 Excedente 
     161 101317 Emilio Bruno Otte 11 Excedente 
     162 107635 Wesley Disiuta Schwarzbach 11 Excedente 
     163 101561 Bianca Garcia de Lima 11 Excedente 
     164 100919 Mayara da Silva Machado 10 Excedente 
     

165 107998 Pedro Geroncio Kirsch Vieira 10 Excedente 
     166 97999 Cassiane da Silva Ennes 10 Excedente 
     167 99329 Eduarda Quintana Cabral 9 Excedente 
     168 99275 Vitor Pereira da Silva 9 Excedente 
     169 102453 Josielen Pereira dos Santos 9 Excedente 
     170 105427 Josias da Silva de Oliveira 8 Excedente 
     171 102939 Marcelo Zimmer Romeira 8 Excedente 
     172 94664 Barbara Koch Marobin 7 Excedente 
     173 106304 Daniele Ferreira Dorneles 6 Excedente 
       111670 Douglas Silva Maia 0 Faltoso 
       110740 Edio Ricardo Marques Krigger Junior 0 Faltoso 
     

  108060 Eduardo Nunes de Freitas 0 Faltoso 
     

  96609 Fernando Huff de Oliveira 0 Faltoso 
       101667 Igor da Silva Borda 0 Faltoso 
       102662 Jonatas Correa Antunes 0 Faltoso 
     

  104438 Jordana Oliveira Heberle 0 Faltoso 
       93604 Lilian Kethelyn Teixeira Pinheiro 0 Faltoso 
       107031 Petterson Amaral Miler 0 Faltoso 
       96917 Rone Silva dos Santos 0 Faltoso 
       110144 Thaina Silveira 0 Faltoso 
       99951 William Streb de Souza 0 Faltoso 
      


